
1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 1

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 16  GUAGNINI ANDREA TEO TIC RACING PEUGEOT 106 4 05:53.94 00:00.00 01:27.49

2 15  MARCOMINI GIANMARIA VALLI PARMA CITROEN SAXO 4 4 05:55.29 00:01.35 01:27.20

3 11  GIORGI ERCOLE BRESCIA RALLY PEUGEOT 106 4 05:57.59 00:03.65 01:27.90

4 14  GHIZZONI MICHELE PIACENZA RALLY PEUGEOT 106 4 06:04.17 00:10.23 01:29.60

5 13  FOGLIATI DOMENICO BIG RACING PEUGEOT 106 4 06:05.60 00:11.66 01:30.64

6 17  CODOGNELLI STEFANO NORD JOLLY PEUGEOT 106 4 06:18.10 00:24.16 01:33.04

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.34 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 2

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 24  BOSSALINI ELIA PIACENZA RALLY RENAULT CLIO RS 4 05:49.86 00:00.00 01:26.54

2 23  CHIESA ANDREA SC SPORT LIFE RACING RENAULT CLIO RS 4 05:55.37 00:05.51 01:27.60

3 25  GREZZINI MAURO X-TEAM RENAULT CLIO RS 4 05:56.38 00:06.52 01:28.46

4 22  DALLAVALLE MASSIMO PRORACING RENAULT CLIO 4 05:58.00 00:08.14 01:28.24

5 21  MAZZOCCHI ROBERTO PIAVE RALLY OPEL ASTRA GSI 16V 4 06:12.89 00:23.03 01:31.58

6 41  MORCIA MATTIA PBM RACE RENAULT CLIO 4 06:17.95 00:28.09 01:31.52

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.34 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 3

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 34  BIGLIERI CLAUDIO PILOTI OLTREPO CITROEN C2 R2 4 05:50.21 00:00.00 01:26.32

2 32  REINO ROBERTO SUZUKI SWIFT 4 06:01.25 00:11.04 01:28.48

3 36  FANTESINI STEFANO PC MOTORSPORT PEUGEOT 106 4 06:03.26 00:13.05 01:28.69

4 33  ALBERTI MAURO FIAT PUNTO S1600 4 06:04.73 00:14.52 01:27.62

5 35  CICCARELLI ADRIANO PC MOTORSPORT PEUGEOT 106 4 06:07.96 00:17.75 01:30.20

6 37  FUMI MAURIZIO PC MOTORSPORT PEUGEOT 106 4 06:54.25 01:04.04 01:29.47

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.35 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 4

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 43  BANCALARI PIETRO RENAULT CLIO 4 05:45.10 00:00.00 01:25.70

2 46  MARLIERI GIUSEPPE NEW CLIO R3 4 05:47.44 00:02.34 01:26.03

3 45  CORALLO ROSARIO RENAULT CLIO KIT CAR 4 05:48.41 00:03.31 01:25.99

4 44  PERICOTTI ESTER RENAULT CLIO WILLIAMS 2 02:59.70 2 Giri 01:28.91

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.35 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 5

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 55  BERNARDONI ANTONIO INVICTA TALBOT SUNBEAM TI P 4 05:46.75 00:00.00 01:25.96

2 52  CAMBIAGHI MORENO PEUGEOT 106 4 06:06.26 00:19.51 01:30.30

3 56  RIITANO SALVATORE FIAT 500 4 06:10.87 00:24.12 01:31.40

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.35 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 6

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 66  APICELLA ANTONIO FIAT UNO TURBO 4 05:33.96 00:00.00 01:22.86

2 42  IANI STEFANO TEAM ELITE RENAULT CLIO WILLIAMS 4 05:40.68 00:06.72 01:24.26

3 87  BRAGHIERI SIMONE INVICTA RENAULT CLIO 16V 4 05:59.94 00:25.98 01:29.15

4 62  BARATTI GABRIELE INVICTA FIAT PUNTO GT TURBO P 4 06:04.48 00:30.52 01:30.28

5 61  SARTORI CRISTIANO INVICTA RENAULT R5 GT TURBO 4 06:27.69 00:53.73 01:35.35

6 65  BERNARDONI RENZO INVICTA TALBOT LOTUS 1 02:13.12 3 Giri 02:13.12

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.35 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 7

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 718  BERTOLI ROBERTO FGA RACING FIAT X1-9 HONDA 4 06:02.27 00:00.00 01:28.20

2 73  BONINI ANGELO FIAT 500 PROTO 4 06:54.34 00:52.07 01:30.27

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.36 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 8

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 83  COVINI ANDREA FORD ESCORT COSWORTH 4 05:55.00 00:00.00 01:26.49

2 81  SCURSATONE GABRIELE SPRINTWEEK CITROEN AX 2 02:58.59 2 Giri 01:27.74

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.36 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 9

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 4  CORNELLI PAOLO FORMULA GLORIA P 4 05:25.14 00:00.00 01:19.80

2 1  GASPARE PIACENZA RALLY FORMULA PREDATOR'S 4 05:44.70 00:19.56 01:24.90

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.38 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica raggruppamento 10

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 101  GOBBI PIERO LANCIA STRATOS 4 06:09.08 00:00.00 01:31.12

Stampato domenica 18 dicembre 2011 alle 16.38 Pagina 1

Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato



1° QUEENS MEMORIAL

Organizzazione: 
Localita: CASTELLETO DI BRANDUZZO 18/12/2011
Finale A
Classifica generale

Pos Num Pilota Team Vettura Giri Tempo Distacco Miglior Giro

1 4  CORNELLI PAOLO FORMULA GLORIA P 4 05:25.14 00:00.00 01:19.80

2 66  APICELLA ANTONIO FIAT UNO TURBO 4 05:33.96 00:08.82 01:22.86

3 42  IANI STEFANO TEAM ELITE RENAULT CLIO WILLIAMS 4 05:40.68 00:15.54 01:24.26

4 1  GASPARE PIACENZA RALLY FORMULA PREDATOR'S 4 05:44.70 00:19.56 01:24.90

5 43  BANCALARI PIETRO RENAULT CLIO 4 05:45.10 00:19.96 01:25.70

6 55  BERNARDONI ANTONIO INVICTA TALBOT SUNBEAM TI P 4 05:46.75 00:21.61 01:25.96

7 46  MARLIERI GIUSEPPE NEW CLIO R3 4 05:47.44 00:22.30 01:26.03

8 45  CORALLO ROSARIO RENAULT CLIO KIT CAR 4 05:48.41 00:23.27 01:25.99

9 24  BOSSALINI ELIA PIACENZA RALLY RENAULT CLIO RS 4 05:49.86 00:24.72 01:26.54

10 34  BIGLIERI CLAUDIO PILOTI OLTREPO CITROEN C2 R2 4 05:50.21 00:25.07 01:26.32

11 16  GUAGNINI ANDREA TEO TIC RACING PEUGEOT 106 4 05:53.94 00:28.80 01:27.49

12 83  COVINI ANDREA FORD ESCORT COSWORTH 4 05:55.00 00:29.86 01:26.49

13 15  MARCOMINI GIANMARIA VALLI PARMA CITROEN SAXO 4 4 05:55.29 00:30.15 01:27.20

14 23  CHIESA ANDREA SC SPORT LIFE RACING RENAULT CLIO RS 4 05:55.37 00:30.23 01:27.60

15 25  GREZZINI MAURO X-TEAM RENAULT CLIO RS 4 05:56.38 00:31.24 01:28.46

16 11  GIORGI ERCOLE BRESCIA RALLY PEUGEOT 106 4 05:57.59 00:32.45 01:27.90

17 22  DALLAVALLE MASSIMO PRORACING RENAULT CLIO 4 05:58.00 00:32.86 01:28.24

18 87  BRAGHIERI SIMONE INVICTA RENAULT CLIO 16V 4 05:59.94 00:34.80 01:29.15

19 32  REINO ROBERTO SUZUKI SWIFT 4 06:01.25 00:36.11 01:28.48

20 718  BERTOLI ROBERTO FGA RACING FIAT X1-9 HONDA 4 06:02.27 00:37.13 01:28.20

21 36  FANTESINI STEFANO PC MOTORSPORT PEUGEOT 106 4 06:03.26 00:38.12 01:28.69

22 14  GHIZZONI MICHELE PIACENZA RALLY PEUGEOT 106 4 06:04.17 00:39.03 01:29.60

23 62  BARATTI GABRIELE INVICTA FIAT PUNTO GT TURBO P 4 06:04.48 00:39.34 01:30.28

24 33  ALBERTI MAURO FIAT PUNTO S1600 4 06:04.73 00:39.59 01:27.62

25 13  FOGLIATI DOMENICO BIG RACING PEUGEOT 106 4 06:05.60 00:40.46 01:30.64

26 52  CAMBIAGHI MORENO PEUGEOT 106 4 06:06.26 00:41.12 01:30.30

27 35  CICCARELLI ADRIANO PC MOTORSPORT PEUGEOT 106 4 06:07.96 00:42.82 01:30.20

28 101  GOBBI PIERO LANCIA STRATOS 4 06:09.08 00:43.94 01:31.12

29 56  RIITANO SALVATORE FIAT 500 4 06:10.87 00:45.73 01:31.40

30 21  MAZZOCCHI ROBERTO PIAVE RALLY OPEL ASTRA GSI 16V 4 06:12.89 00:47.75 01:31.58

31 41  MORCIA MATTIA PBM RACE RENAULT CLIO 4 06:17.95 00:52.81 01:31.52

32 17  CODOGNELLI STEFANO NORD JOLLY PEUGEOT 106 4 06:18.10 00:52.96 01:33.04

33 61  SARTORI CRISTIANO INVICTA RENAULT R5 GT TURBO 4 06:27.69 01:02.55 01:35.35

34 37  FUMI MAURIZIO PC MOTORSPORT PEUGEOT 106 4 06:54.25 01:29.11 01:29.47

35 73  BONINI ANGELO FIAT 500 PROTO 4 06:54.34 01:29.20 01:30.27

36 81  SCURSATONE GABRIELE SPRINTWEEK CITROEN AX 2 02:58.59 2 Giri 01:27.74

37 44  PERICOTTI ESTER RENAULT CLIO WILLIAMS 2 02:59.70 2 Giri 01:28.91

38 65  BERNARDONI RENZO INVICTA TALBOT LOTUS 1 02:13.12 3 Giri 02:13.12
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Esposta alle ore: 

Il Direttore di Gara Il Responsabile del Cronometraggio 

Vittorio Galvani Marco Dal Prato
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